1261.

1261.

1055. O. Nielsen, Samling af Adkomster o. s. v. for Ribe Domkapitel S. 34. 7. Januar.
 1056. Brudst. i Westphalen, Monumenta III. Præf. S. 58. 7. Febr.

1261.

18. Martii.

*373. ALEXANDER (IV^{tus}) papa fratribus ordinis prædicatorum Datia, Norvegia, Svetia et Rigia indulget, ut licite cum clericis pro detentione concubinarum excommunicatis hospitari possint. — *Laterani*, XV. kalendas Aprilis, pontificatus nostri anno septimo. Ny kirkehist. Samlinger III. 106—107 (med det urigtige Datum XV. kal. Augusti). Diplomat. Norveg. VII. 20.

28. Aprilis.

*374. JOHANNIS et GERARDI comitum Holsatia litteræ de compositione inter Johannem, præpositum Novimonasterii, et Ethelerum, militem de Crummendike. Inter testes est NICOLAUS DANUS. — *Bornhovede*, feria quarta Paschæ, III. kal. Maji. Westphalen, Monumenta II. 43—44.

Aprili.

1058. Lappenberg, Hamburgisches Urkundenbuch I. 538.

*375. Querimonie (ERICI regis) contra (Jacobum Erlandi) archiepiscopum Lundensem. — Sine anno.

Langebek, Scriptor. rer. Danic. V. 612—13. Brudst. i Fabricius, Urkund. z. Gesch. Rügens II. Urkund. S. 44. Udt. paa Dansk i Hvitfeldt, Danm. Riges Krøn. S. 261—62 (Kvartudg. II. 296—98). Af de hos Suhm, Hist. af Danm. X. 428 anf. Grunde tør det antages, at dette og de følgende Aktstykker ere fra 1261.

*376. Querimonie (ERICI regis) contra (Petrum Bangium) episcopum Roskildensem. — Sine anno.

Langebek, Scriptor. rer. Danic. V. 613. Brudst. i Fabricius, Urkund. z. Gesch. Rügens II. Urkund. S. 44 og i Meklenburgisches Urkundenb. IV. 213. Udt. paa Dansk i Hvitfeldt, Danm. Riges Krøn. S. 260—61 (Kvartudg. II. 293—94).

*377. Querimonie (ERICI regis) contra (Regnarum) episcopum Otthoniensem. — Sine anno.

Langebek, Scriptor. rer. Danic. V. 613—14. Udt. paa Dansk i Hvitfeldt, Danm. Riges Krøn. S. 261—62 (Kvartudg. II. 294—95).

1261-1264.

1261—1264.

*378. URBANI (IV^{ti}) papæ mandatum ad ministros provinciales fratrum ordinis minorum in Alamania, Datia et Polonia de prædicatione crucis in subsidium Livonia. — Sine anno.

Udt. i Schiemann, Regesten verlorener Urkunden a. d. livländisch. Ordensarchiv S. 4.

1262.

1262.

11. Febr.

*379. Conventio inter ELENAM ducissam Saxonie, Angarie et Westfalie et JOHANNEM ALBERTUMQUE filios ejus, ex una parte, et ALBERTUM et JOHANNEM, duces de Brunswic, ex altera parte, de mutuo auxilio et consilio contra comites Holsazie Johannem et Gerardum et de partitione Holsazie, si eam expugnare contigerit, inter præfatos et dominos Slavie; simul conductum est, ut, quidquid terræ Dacie, si ei communi consilio bellum inferant, expugnatum erit, sicut de terra Holtzasie tractatum sit, partiantur. — *Tune*, III. ydus Februarii.